
§

6
E
d

lstituto di Previd€na 6 Assistena
per i dip€ndenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

N. 44 DEL 15/05/2017

Oggetto: Intentento tecnico finalizzato alla sostituzione del gruppo pompe gemellare di
ritorno dell'impianto di climatizzazione installato presso il Centro di Meilicina

Preoentiaa ilell'IPA.

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinar,za Sindacale n.145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per iI quinquennio 2012-2017;

Vistol'art.76 del vigente Regolamento per IlAmrninistrazione e la Contabilità IPA;

Premesso che il Centro di Medicina Preventiva dell'IPA (C.M.P.) è dotato di un impianto di

climaltzzazione che ha smesso di funzionare correttamente;

Che 1l consulente tecnico dell'Istituto, come da comunicazione del15/05/2017, esibita in atti,

ha verificato il malfunzionamento di detto impianto dovuto alla rottura di un gruppo pompe

gemellare di ritorno;

Che in relazione all'urgenza di prowedere, è stata richiesta alla Ditta RA.LA.M. Soc.Coop.,

aggiudicataria della manutenzione ordinaria del C.M.P., un preventivo per la fornifura e

f installazione del nuovo gruppo, in sostituzione de1 pezzo usurato;

Acquisito in data odierna il preventivo dalla predetta Ditta, esibito in atti, che per il lavoro di

cui trattasi ha richiesto una spesa di€ 4.295,19 oltre IVA;

Considerato che il menzionato C.T. ha ritenuto congruo l'intervento da eseguire, chiedendo

l'autorizzazione ad effetfuare la spesa;

Tutto ciò premesso



lstituto di Pcvid€nza s Asistena
p« i <lipendeni tli Roma Capitale

DETERMINA

. Di affidare alla Società RA.LA.M. Soc. Coop.l'intervento di sostituzione del gruppo pompe

gemellare di ritomo dell'impianto di climahzzazione del C.M.P al prezzo di€ 4.295,19, oltre

IVA al 22% pari ad€944,94;

La spesa complessiva di € 5.240,13 grava il capitolo 2.1.259.0 del bilancio preventivo 2017,

impegno n. 205.

2


